[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от       18.02.2016       №_ _   34       __

Об утверждении формы Электронного банка данных коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока, проживающих в Усть-Большерецком муниципальном районе
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», во исполнение пункта 1 решения протокола расширенного заседания Совета по вопросам коренных малочисленных народов Севера, проживающих на территории Камчатского края от 14.07.2015 № 2, а также в целях ведения учета сведений о лицах из числа коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока, проживающих на территории Усть-Большерецкого муниципального района, Администрация Усть-Большерецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму Электронного банка данных коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока, проживающих в Усть-Большерецком муниципальном районе, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению делами Администрации Усть-Большерецкого муниципального района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования и распространяется  на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Усть-Большерецкого муниципального района.
Глава Администрации

Усть-Большерецкого
муниципального района                                                                                К.Ю. Деникеев
Приложение
к постановлению Администрации

Усть-Большерецкого муниципального района

от __18.02.2016__ № _34_

Электронный банк данных коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока,

проживающих в Усть-Большерецком муниципальном районе
	№ п/п (семья)
	№ п/п (члены семьи)
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения (дд/мм/гг)
	Место рождения (по паспорту)
	Место жительства/Место регистрации (индекс, субъект РФ, район, город, улица, дом, квартира)
	Документ, удостоверяющий личность
	Степень родства по отношению к члену семьи, записанном у первым
	Категория члена семьи (трудоспособен/нетрудоспособен (иждивенец))
	Основное место работы, занимаемая должность; род занятий (членство в общине коренных малочисленных народов Севера, другой некоммерческой/общественной организации)
	Принадлежность к коренным малочисленным народам Севера (название, самоназвание)
	Документ, подтверждающий принадлежность к коренным малочисленным народам Севера

	Серия
	Номер
	Кем выдан
	Дата выдачи

	Наименование документа (свидетельство о рождении, военный билет, паспорт старого образца, решение суда)
	Серия (при наличии)
	Номер
	Кем выдан
	Дата выдачи

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	1
	1.1.

	1.2.

	1.3.

	…

	2
	2.1.

	2.2.

	2.3.

	…

	3

	4

	5

	…